
J e g y z ő k ö n y v  

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. december 14-én tartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről (2023/XIX. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-

Nagy Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, Lengyel János és Kozma Dániel 

képviselők 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Dr. Varga Annamária irodavezető, 

Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai 

ügyintéző, Czeglédi András revizor, Kunné Nánási Mónika, a Déryné 

Kulturális Központ mb. intézményvezetője, Balajtiné Sütő Margit, a Madarász 

Imre Egyesített Óvoda intézményvezetője, Gyökeres Éva, a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Közalkalmazotti Tanács elnöke, Andrási István, a Nagykun 

Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője, Dr. Perge Judit és Bosnyák Imre külsős 

bizottsági tagok, a Karcag Televízió és a Karcagi Hírmondó munkatársai, 

Magyar Mónika ügykezelő, Bene Julianna szervezési ügyintéző, Donkó Gábor 

informatikus és Kovács Mária szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket és a 

televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 11 képviselő megjelent, az ülés 

határozatképes, azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirend kerüljön levételre. 

 

A napirendek közül az alábbi napirendi pont kerüljön levételre: 

 

13. napirend:  Javaslat egyes ingatlanok használatba adására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Indítványozta továbbá, hogy az alábbi napirendi pontok 

kerüljenek felvételre: 

 

24. pótnapirend: Javaslat a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére nyújtott egyes  

követelések elengedésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

25. pótnapirend: Javaslat az „egyes önkormányzati tulajdonú, hulladékgazdálkodás körébe  

tartozó vagyonelemek üzemeltetésbe adása a Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. részére” szóló 95/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

/ 3/2023. (IV.27.) „Környvédtgy” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

26. pótnapirend:  Javaslat a Karcag belterület 539/6. hrsz. ingatlan egy részének a  

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat részére történő 

értékesítésére  
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Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a módosított teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet-tervezetre 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. 

(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

3. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

4. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzatra vonatkozó 2024. évi belső ellenőrzési terv 

jóváhagyására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

5. Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester 2023. évi cafetéria keretén felüli egyszeri 

juttatására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

6. Javaslat Gyurcsek János főállású alpolgármester 2023. évi cafetéria keretén felüli 

egyszeri juttatására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

7. Javaslat a 2024. évi bankszámlahitel-szerződés megkötésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

8. Javaslat a Waclaw Felczak Alapítvány által meghirdetett Dwa Bratanki – A magyar-

lengyel testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések támogatásáról szóló 

pályázaton való részvételre 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat „A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertjei országos 

programhoz való csatlakozásra 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 12 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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12. Javaslat a K-127. számú termálkút kísérőgáz leválasztó berendezés bérbeadásának 

meghosszabbítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

   Dr. Czap Enikő aljegyző 

 

14. Javaslat a Karcag belterületi 141/41 hrsz-ú ingatlanon lévő, magánszemély 

tulajdonában álló felépítmény adásvételéhez fűződő elővásárlási joggal kapcsolatos 

nyilatkozat tételére és az alatta lévő földterület bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

15. Javaslat a Karcag Ohio téri 1778/2 hrsz-ú ingatlanon lévő, magánszemélyek tulajdonában 

álló 1. számú üzlethez fűződő elővásárlási joggal kapcsolatos nyilatkozat tételére és az 

alatta lévő földterület részbeni bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

16. Javaslat a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 3. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás 

bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

17. Javaslat a Karcag, Széchenyi István sugárút 67/C. 2. em. 12. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

18. Javaslat a Karcag, Kántor Sándor utca 15. 2. em. 8. ajtószám alatti önkormányzati 

bérlakás bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

19. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetője megbízásának 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

20. Javaslat Karcag Város Kultúrájáért Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

21. Javaslat Karcag Város Sportjáért Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

22. Javaslat a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés által adományozható Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegye kitüntető díjakra 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

23. Javaslat a Nagykun Víz- és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének 

megbízására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

24. Javaslat a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. részére nyújtott egyes követelések 

elengedésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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25. Javaslat az „egyes önkormányzati tulajdonú, hulladékgazdálkodás körébe tartozó 

vagyonelemek üzemeltetésbe adása a Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. részére” 

szóló 95/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat / 3/2023. (IV.27.) „Környvédtgy” sz. 

határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

26. Javaslat a Karcag belterület 539/6. hrsz. ingatlan egy részének a Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Önkormányzat részére történő értékesítésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

241/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. december 14-i ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. december 14-i, munkaterv szerinti 

ülésének ismertetett napirendjét elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 14-25-ig terjedő napirendi pontokat – 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a 

Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

242/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 14-25-ig terjedő napirendi pontokat – 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt 

köszöntésekre kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket, 

majd azt követően a két ülés között történt fontosabb eseményekről adjon tájékoztatást.  
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Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Bertalan József urat, a Bertalan és Társa Kft. ügyvezető 

igazgatóját, akinek 2023. október 20-án a Magyar Mezőgazdasági Múzeumban az 1956-os 

forradalom és szabadságharc emléknapja, október 23-a alkalmából megtartott ünnepségen 

Nagy István agrárminiszter úr a Pro Aquacultura Hungariae Díjat adományozta a természetes 

vízi halászat ismereteinek, a szakma örökségének az ökológiai alapú, horgászati célú 

haltermelés gyakorlatába történő sikeres átvezetéséért. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

Felkérte Bertalan József urat, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól az ajándékot 

átvenni. 

– Bertalan József köszöntése, az ajándék átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Kun József Gergelyt, aki a Magyar Gazdakörök és 

Gazdaszövetkezetek Szövetsége jóvoltából, az Agrár-Vállalkozási Hitelgarancia Alapítvány 

támogatásával idén először meghirdetésre került „Magyarok Kenyere a Jövőért 

Ösztöndíjprogram” keretében támogatásban részesült.  

 

A támogatáshoz az Önkormányzat nevében szívből gratulálok, további sok sikert és jó 

egészséget kívánok! 

Felkérte Kun József Gergelyt, hogy legyenek szívesek kifáradni és Polgármester úrtól az 

ajándékot átvenni. 

– Kun József Gergely köszöntése, az ajándék átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: A két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről adott 

tájékoztatást. 
 

2023 december 1-jén Szolnokon került megrendezésre a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye és 

a Tisza-tó turisztikai gálája, melyen a Karcagi Birkafőző Fesztivál a Jász-Nagykun-Szolnok 

Turizmusáért-díj elismerésben részesült. A díjat Szepesi Tibor polgármester úr vette át.  

 

Szintén december 1-jén Berekfürdőn, a Park Étteremben tartotta évzáró ünnepségét a 

Vöröskereszt Területi Szervezete. A rendezvényen Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úr vett részt.  

 

2023. december 2-án a Városháza dísztermében rendezett adventi ünnepségen F. Kovács 

Sándor országgyűlési képviselő úr mondott köszöntőt és gyújtotta meg a város adventi 

koszorúján a hit gyertyáját. Az ünnepségen Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia 

alpolgármesterek, Dr. Kanász–Nagy László, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek 

részt.  

 

2023. december 4-én a Habakuk zenekar koncertje várta a családokat a Városháza előtti téren, 

ahová megérkezett a Mikulás is, akivel közös fotót is lehetett készíttetni.  

 

2023. december 5-én a Györffy István Nagykun Múzeumban nyílt meg a Modern és nemzeti 

– A népi és népies szecesszió hatása Bozsik Kálmán és Badár Balázs munkásságára című 

időszaki kiállítás. A kiállítás megnyitóján Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti 

Ildikó képviselő asszony vett részt.  

 

2023. december 6-án a Városháza dísztermében került sor a Karcag Város 2. sz. öblözetének 

csapadékvíz elvezetése című projekt 2. lakossági fórumára, ahol Szepesi Tibor polgármester úr 

köszöntötte a jelenlévőket. A fórumon az érdeklődők tájékoztatást kaptak a projekt jelenlegi 

állásáról, valamint kérdéseket tehettek fel a projektben dolgozó szakembereknek. A fórumon 

Dr. Pintér Zoltán képviselő úr volt jelen. 
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2023. december 7-én a Hermann Ottó Intézet adott otthon az Agrárminisztérium Termelői 

Közösségek Napja rendezvényének, ahol Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony 

képviselte az Önkormányzatot. 

 

Szintén december 7-én Szepesi Tibor polgármester úr nyitotta meg a Nemzeti Agrárgazdasági 

Kamara KIUTAK című szakmai konferenciáját a Városháza nagytermében. A fórumon Molnár 

Pál képviselő úr vett részt.  

 

Ugyancsak december 7-én Dr. Pintér Zoltán képviselő úr vett részt Dr. Bartha Júlia: Kelet 

kapuja című könyvének bemutatóján a Városi Csokonai Könyvtárban.  

 

2023. december 8-án a Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum és Kollégium 

végzős tanulóinak szalagavató ünnepségén Szepesi Tibor polgármester úr és Pánti Ildikó 

képviselő asszony vett részt. 

 

2023. december 9-én az Akácliget Fürdő uszodája adott otthont a karcagi, püspökladányi és 

hajdúszoboszlói sportegyesületek úszó szakosztályai versenyének. A versenyt Szepesi Tibor 

polgármester úr nyitotta meg. Köszöntőt mondott Pánti Ildikó képviselő asszony és jelen volt 

Molnár Pál képviselő úr. 

 

Szintén december 9-én a Városi Sportcsarnokban került megrendezésre az Adventi játszóház 

ahol a kézműves programok mellett a „Bolygó minden élőlényé” című rajzpályázat és „Mit 

tehetsz a klímaváltozás ellen” című tanulmányi verseny eredményhirdetésére és díjkiosztására 

is sor került. A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr adta át a pályázók számára a díjakat. 

 

Ugyancsak december 9-én a város adventi koszorúján Sári Kovács Szilvia alpolgármester 

asszony gyújtotta meg a második, a remény gyertyáját a Városháza előtt rendezett adventi 

ünnepségen. A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr, Molnár Pál, Nagyné László 

Erzsébet és Pánti Ildikó képviselők vettek részt. 

 

2023. december 12-én a Györffy István Katolikus Általános Iskola nyugdíjas találkozóján és 

a Nyugdíjas Pedagógus Klub karácsonyi rendezvényén Pánti Ildikó képviselő asszony 

képviselte az Önkormányzatot.  

 

2023. december 13-án Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt a Városi Könyvtáros 

Munkaközösség év végi rendezvényén.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr közreműködését és megállapította, hogy 

nagyon tartalmasan telt az előző időszak.  

 

Bejelentette, hogy a szabadságolási tervtől eltért, mert a két ülés között eltelt időszakban 

kevesebb szabadságot vett ki. 

 

Bejelentette továbbá, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség és megkérdezte a 

Képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek napirend előtti kérdése. Andrási András 

képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Kérdéssel, 

illetve kéréssel fordult Polgármester úrhoz és elmondta, hogy az előző testületi ülésen jelezte, 

hogy nem lenne hátrányos, ha mégis lenne közlekedési lámpa a Kossuth tér és a Madarasi út 

kereszteződésénél, egész pontosan a Gimnáziumnál, sőt véleménye szerint a Varró utca 

Madarasi út kereszteződésénél is. Akkor azt a választ kapta, hogy a KPM szakemberei 

megvizsgálták és a vizsgálatok eredménye az lett, hogy sem a forgalom, sem más nem 
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indokolja. Talán 2 napra rá már történt is ott egy baleset, szerencsére személyi sérülés nem 

történt. Véleménye szerint jelezni kellene a KPM szakembereinek, hogy vizsgálják felül 

nyilatkozataikat, ne várják meg, hogy egy súlyosabb vagy halálos baleset történjen. Ismételten 

megerősítette véleményét, hogy indokolt a közlekedési lámpa telepítése arra a csomópontra. A 

forgalom egyre nagyobb és úgy tűnik, hogy az útépítés, az autópálya építés is rengeteg nagy 

többtonnás járműnek az áthaladását eredményezi. Ezek a gépjárművek ezen az útvonalon 

haladnak és nagy mértékben hatással vannak a helyi forgalomra is.  

Az utak állapotával kapcsolatban elmondta, hogy nagyon jó dolog, hogy az esővíz illetve 

csapadékvíz elvezetési problémáit a város északi részének megoldják és megépül egy nagyon 

komoly elvezető rendszer. A lakosság részéről viszont számtalan jelzés érkezett, hogy 

„rombolások” történtek, amelyeknek a visszaállítása erőteljesen indokolt lenne. Nagyon sok 

család önerőből tette rendbe a kapubejáróját, parkolóit, amelyek átvágásra kerültek és csak 

részleges helyreállítás történt, de ez a lakosokat nem nyugtatja meg. Kérte Polgármester urat, 

hogy amikor átadásra kerül a beruházás, akkor fokozott figyelemmel legyenek arra, hogy 

ezeknek a területeknek a helyreállítása megtörténjen és a lakosokat ne érje se anyagi és egyéb 

jellegű kár. Megjegyezte, hogy nagyon örvendetes, hogy a városnak megfelelő vízelvezetése 

van, de a lakosok is örüljenek, hogy nem érte őket egyébként sem hátrány, sem kár. 

Megjegyezte, hogy az elmúlt napokban sok csapadék leesett, amely pontosan megmutatta azt, 

hogy milyen állapotban vannak a város útjai, milyen állapotban vannak a járdák, hol egyenes 

és vízszintes és hol nem. Hangsúlyozta, hogy a városban közlekedve nem nagyon lehetett olyan 

útszakaszt találni, ahol hatalmas tócsákkal ne találkoztak volna, de még a Kossuth téren is. 

Kérte Polgármester urat, hogy a későbbiekben minden olyan lehetőséget és minden olyan 

pályázati forrást próbáljanak megcélozni, amely a város belterületi útjainak a rehabilitációjáról 

szól. Véleménye szerint ez nagyon fontos és ugyanez igaz a járdákra is. Emlékeztette a 

jelenlévőket, hogy már többször elmondta, hogy a járdák bizonyos szakaszai felújításra 

kerültek, de akik a mellékutcákon közlekednek, tapasztalják, hogy a gyalogosok nem a járdán 

közlekednek a járdák állapota miatt, hanem az úttesten kisgyerekkel, vagy egészen idős ember 

tolókocsival vagy elektromos rokkantkocsival. Kérte, hogy a következő évben koncentráljanak 

a járdák állapotainak javítására.  

Az utak felújítás miatti átvágásával kapcsolatban megjegyezte, hogy az út átvágások 

hiányossága miatt közlekedési problémák jelentkeztek. Kérte, jelezzék a kivitelező felé, hogy 

a helyreállításokat csinálják meg úgy, hogy az út újra járható legyen, illetve a korábbi módon 

járható legyen. Hasonló a helyzet a Gépgyár utcánál, ott szintén történt egy szennyvízcsatorna 

beruházás, az út közepe fel van vágva, de nem történt még meg az útnak a rehabilitációja, ebből 

adódóan a közlekedés elég nehéz. Egy viszonylag forgalmas mellékútról van szó, de ennek 

ellenére ott elég nagy gépjármű forgalom van. Ehhez kapcsolódóan felhívta a figyelmet a SZIM 

óvoda előtti parkoló résznek valamilyen szintű zúzalékkal való feltöltésére, mert gépjárművel 

be lehet ugyan menni, de amikor kiszállnak az autóból, akkor a vízbe kell lépniük. Kérte, hogy 

ha megoldható, akkor zúzalékkővel ennek a területnek a feltöltését. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr 2 kérdését, amelyet 4 pontban vázolt, 

majd röviden válaszolt is azokra, de megjegyezte, hogy Képviselő úr minden kérdését az elmúlt 

képviselő-testületi ülésen nagyjából hasonló módon, egy kicsit átfogalmazva tette fel. Akkor 

megválaszolta és Képviselő úr el is fogadta azt a választ, de most újra föltette ezeket a 

kérdéseket és még vagy 6 hónapig minden testületi ülésen fel fogja tenni. 

A közlekedési lámpával kapcsolatos kérdésre változatlanul azt a választ tudta adni, amit a 

szakemberek mondtak: nem indokolt a rendőrlámpa elhelyezése, ok nélkül lassítaná a forgalmat 

azokban az időszakokban, amikor nincs tömeges forgalom. Az autópálya, illetve az autóút 

építéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Magyar Közútkezelő kijelölte azokat a fő 

útszakaszokat, ahol a szállítás megtörténhet. Ez a szállítási útvonal nem megy át Karcagon, ezt 

a rendőrség fokozatosan figyeli és azok a gépjárművek és kamionosok, akik ennek ellenére 

átmennek a településen feljelentésre kerülnek, a Magyar Közútkezelő jár el velük szemben és 

kizárja abból a folyamatból, hogy részt vehessenek az autóút építésben. Hangsúlyozta, hogy 

egyre inkább látszik az, hogy nem éri meg a vállalkozóknak, vállalkozásoknak nem azokat az 
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utakat használni, amelyet előzetesen kijelölt a Közútkezelő. Elmondta továbbá, hogy az ipari 

fejlődéssel természetes, hogy nagyobb a kamionforgalom, ezt mindenképpen próbálják kezelni. 

Megjegyezte, hogy ennek apropóján lett elfogadva az az útfejlesztés, amely Karcag város 

elkerülő útjával kapcsolatos és reményét fejezte ki, hogy ez jó úton halad. Ahogy az előző és 

az azt megelőző testületi üléseken is elmondta, a tervezési fázisban tart.  

A csapadékvíz-elvezetéssel kapcsolatban elmondta, hogy tartottak egy lakossági fórumot, 

ahova elmehetett mindenki, akit érint. Megjegyezte, hogy nagyon sokan elmentek, nagyon 

sokan elmondták azokat a problémákat, amelyet Képviselő úr is fölvetett. Véleménye szerint 

azok a válaszok, amelyeket a lakossági fórumon az Önkormányzat részéről megadtak, illetve a 

kivitelező és a műszaki ellenőr megadott, megnyugtatóan rendezésre kerültek. Elmondták 

akkor is és most is elmondta Képviselő úrnak, hogy helyre lesz állítva abban a pillanatban, 

ahogy a pályázat befejezésre kerül. Visszaállításra kerülnek azok a kapubejárók, járda bejárók, 

útszakaszok, amelyek felvágásra kerültek és a megfelelő módon lesznek ezek helyreállítva. 

Hangsúlyozta, hogy ez az Önkormányzat érdeke és a lakosság is ezt kívánja, ezt várja el a 

pályázat, ennek megfelelően lett benyújtva a pályázat és ennek megfelelően lesz elvégezve.  

Az utak állapotával kapcsolatban elmondta, Képviselő úr meg is válaszolta a saját kérdését, 

hogy nézzék meg azokat a pályázati lehetőségeket, forrásokat. Kiemelte, hogy élnek a pályázati 

lehetőségekkel, hiszen most is felújítás alatt vannak bizonyos útszakaszok. Itt említette meg az 

Ady Endre utcát, a Deák körútnak a szakaszait, előkészítés alatt van Zöldfa utca, előkészítés 

alatt van a Kórház utca, előkészítés alatt van a Szivárvány utca, a Varró utcának bizonyos 

szakaszai és a Déli Külvárosnak is előkészítés alatt, közbeszerzés előtt áll azoknak az utaknak 

a felújítása, amelyet szeretnének elvégezni a következő évben. Véleménye szerint éltek a 

lehetőségekkel, benyújtásra kerültek a pályázatok, amelyek most vannak a megvalósítási 

szakaszban. Felhívta a figyelmet, hogy minden egyes ilyen felújításról képviselő-testületi 

ülésen döntöttek, és emlékei szerint talán még Képviselő úr is megszavazta, tehát nyilván 

emlékszik rá, hogy melyek ezek az útszakaszok. Betervezésre kerültek a költségvetésbe és 

betervezésre kerülnek a következő években is, és ahogy lehetőség van rá, akkor is, ha az 

ellenzék megszavazza a költségvetést és akkor is, ha nem, ezeket a feladatokat mindenképpen 

el fogják végezni.  

A SZIM óvoda parkolójával kapcsolatban mindenképpen megjegyezte, hogy nagyjából a 80-as 

évek környékén került átadásra a SZIM óvoda és egészen 2021-ig nem volt parkolója. Akkor 

képviselői keretből lett kialakítva ez a parkoló. Megjegyezte, hogy Képviselő úr azóta látja, 

amióta nagypapaként odajár ebbe az óvodába. Azt is elmondta, hogy a körzet képviselőjeként 

látta, hogy ezt szükséges megtenni, azt is látja, hogy szükséges folyamatosan karban tartani és 

nyilvánvalóan meglesz a karbantartás. Kiemelte, hogy más óvodáknál és más bölcsődéknél is 

kialakításra került parkoló és javasolta Képviselő úrnak, hogy nézze meg azokat az óvodákat 

bölcsődéket, ahova nem járnak az unokái, ott is elvégezték ezeket a feladatokat. 

Viszontválaszra Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a választ és elmondta, hogy nem számított másra. 

Megjegyezte, hogy nemcsak a SZIM Óvodánál, hanem más óvodáknál is tapasztalja, hogy 

milyen a parkolási lehetőség, milyen a közlekedési lehetőség és sok minden mást is tapasztal. 

Viszontválaszában elmondta továbbá, hogy minden tisztelete a Közútkezelő szakembereié, de 

továbbra is az a véleménye, hogy szükség van a közlekedési lámpára. Megjegyezte, ha azt 

veszik figyelembe, hogy ugyanezen szakértők szerint a postai kereszteződésbe az útburkolat ki 

lett javítva, hát meg lehet nézni, mert vagy nem végezték el ezt a munkát és semmi nem történt, 

vagy rendkívüli gyorsasággal tönkrement. Ott most is, ha gyalogosan megy át a zebrán, nagyon 

komoly hepehupa van. Ha gépjárművel elhaladnak keresztül a Püspökladányi úton, ott is két 

olyan nyomgödör van, amit már régen ki kellett volna javítani, de nem történt meg. Egy kátyú 

került– az sem a Közútkezelő részéről, hanem a város részéről – kijavításra, de azon kívül 

semmi nem történt. Hangsúlyozta, hogy ha a Közútkezelő így áll a dolgokhoz, és ilyen 

szakembereik vannak, akik azt mondják, hogy nem szükséges oda az a közlekedési lámpa és 

majd azokat a kamionokat megbüntetik, amelyek keresztül mennek a városon. Megkérdezte, 

hogy hol fog bemenni a városba a 3-as út felől 4-es út irányába. Nem tud bemenni, mert a Deák 
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körút jelenleg erre teljesen alkalmatlan a munkálatok miatt, így. a Madarasi út marad, tehát nem 

fog tudni máshol menni. Rá lehet szánni egy órát, álljanak oda és nézzék meg, hogy hány ilyen 

40 tonnás gép érkezik a városba. Megérti, hogy meg kell oldani a feladatokat, de mi olyan nehéz 

a Közútkezelőnek, amikor a környező városokban – Törökszentmiklóson, Kisújszálláson – 

legalább 6 közlekedési lámpa van kevésbé indokolt forgalmi csomópontokon, Karcagon pedig 

nem indokolt. Miért?  

 

Szepesi Tibor polgármester: Elmondta, hogy több alkalommal átbeszélték már ezt a kérdést, 

továbbítani fogják Képviselő úr elképzelését, szakmai hozzáértését a Közútkezelőnek és 

bizonyára meg fogják válaszolni. Arra mindenképpen reagált, hogy Törökszentmiklóson és 

Kisújszálláson a 4-es számú főközlekedési útvonal ment át és az ottani lámpákat akkor 

építették. Ezek többsége jelenleg vagy nem működik, vagy sárgán villog, tehát véleménye 

szerint nem megfelelő példa arra, hogy miért lenne szükséges helyben ezt megtenni. A postai 

kereszteződést a legutóbbi képviselő-testületi ülésen Képviselő úr felvetette, akkor ki is 

javították. Valószínűleg újra kikerült belőle a tömítőanyag, amit jeleztek a Közútkezelőnek és 

várhatóan el fogják végezni a munkát.  

A Gépgyár utcával kapcsolatban feltett képviselői kérdésre válaszként elmondta, hogy a 

Gépgyár utcában valóban egy szennyvízelvezetési megoldást kellett választani, amely azzal 

járt, hogy az utat fel kellett bontani annak ellenére, hogy ott van ugyan egy ipari terület bejárata, 

illetve egy óvoda is, amelyeket nagyon sokan csak ezen az úton tudnak megközelíteni. Ez egy 

rövid kellemetlenséggel jár, itt is el fogja végezni a kivitelező a helyreállítást, ahogy egyébként 

a város több pontján is. Türelmet kért mindenkitől, hiszen ez a SZIM területén keresztülmenő 

szennyvíznek a kiváltását jelenti és ezzel a lakossági problémák is megoldódnak, illetve a SZIM 

iparterületének a szennyvíz problémája is. Összefoglalva elmondta, hogy egy átfogó szennyvíz 

rendezés történik a Gépgyár utcán, amely mindenkinek nagyon fontos és szükséges, ehhez kérte 

mindenki megértését.  

 

Megkérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek további kérdése, hozzászólása. 

 

További napirend előtti kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

A Képviselő-testület rátért a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet-

tervezetre 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a most beterjesztésre 

kerülő tervezet szerint az előző évi gyakorlatnak megfelelően a Képviselő-testület 

felhatalmazást ad a Polgármesternek, hogy az átmeneti gazdálkodási időszakban az 

Önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedje, kiadásait fedezze, a folyamatban lévő és 

esetekben már műszakilag kivitelezett, valamint kiemelt jelentőségű feladatokhoz szükséges 

pénzügyi fedezetet biztosítsa. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2023. (XII.15.)  

önkormányzati rendelete 
 

a 2024. évi átmeneti gazdálkodásról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében 

biztosított jogkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Bevételek és kiadások teljesítése  

1. § 

(1) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

felhatalmazza a Polgármestert, hogy 2024. január 1-től a 2024. évi költségvetési rendelet 

hatályba lépéséig terjedő időszakban (a továbbiakban: átmeneti időszakban) az Önkormányzat 

bevételeit folytatólagosan beszedje. 

(2) A Polgármester az (1) bekezdésben meghatározott időtartamban köteles feltárni az eseti 

bevételi lehetőségeket is és gondoskodni azok beszedéséről. 

2. § 

(1) A Polgármester – a (2) bekezdésben foglalt eltéréssel – a havi, rendszeres járandóságok 

(munkabér, illetmény, költségtérítés, tiszteletdíj, segély) utalására a tárgyhónapot követő 10. 

naptári napig köteles intézkedni. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átmeneti időszakban az 

esetleges likviditási gondok megoldása érdekében az Önkormányzatnak az érvényben lévő 

folyószámla hitelszerződés alapján, a költségvetési elszámolási számlához kapcsolódó likvid 

hitelt igénybe vegye. 

3. § 

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. § (1) bekezdésében 

megjelölt átmeneti időszakban az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 

működési kiadásaihoz szükséges fedezetet – a (2)-(4) bekezdésekben foglalt eltérésekkel, 

valamint a központi nettó finanszírozás és a vonatkozó felsőbb szintű jogszabályok 

változásának figyelembevételével – az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. 

(II.10.) rendeletében meghatározott önkormányzati támogatás összegén belül, időarányosan, a 

takarékos gazdálkodásra való tekintettel teljesítse. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti időarányos támogatáson belül, a dologi kiadások tekintetében - a 

(3) és (4) bekezdésben meghatározottak kivételével - maximálisan az időarányos támogatási 

összeg 85 %-a teljesíthető. 

(3) Az e rendelettel meghatározott átmeneti gazdálkodási időszakban a Polgármester köteles 

gondoskodni az Önkormányzat folyamatban lévő beruházásainak, felújításainak, valamint 

kiemelt jelentőségű feladatainak pénzügyi teljesítéséről, és a teljesítéshez szükséges fedezet 

biztosításáról. 

(4) Az (1) és (2) bekezdésekben meghatározott korlátozás nem terjed ki, a költségvetési szervek 

élelmezéssel, illetve közüzemi szolgáltatással kapcsolatos kiadásaira, az esedékes 
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rendezvények költségeire, a közfoglalkoztatással, valamint a hó-, és síkosságmentesítéssel 

kapcsolatos teendők ellátásával összefüggő kiadásokra. Ezen feladatok költségét - a 

rendelkezésre álló bevétel függvényében - a Polgármester köteles biztosítani. 

II. Fejezet 

Beszámolási kötelezettség  

4. § 

Az átmeneti gazdálkodási időszak alatt beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletébe eredeti előirányzatként be kell építeni, és a 

teljesítési adatokról a 2024. I. féléves beszámoló keretén belül kell beszámolni. 

III. Fejezet 

Záró rendelkezések  

5. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

Karcag, 2023. november 30. 

 

 

Szepesi Tibor Rózsa Sándor 

polgármester jegyző 

 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 1/2023. (II.10.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a 2023. február 9-i 

ülésén fogadta el az Önkormányzat a 2023. évi költségvetési rendeletet, amely eddig kétszer 

került módosításra. Szükséges az időközben történt változások átvezetése még az év vége előtt, 

ezeket a változásokat tartalmazza a módosítás. Megjegyezte, elmondható az, hogy teljesíteni 

tudja az Önkormányzat a költségvetését, minden olyan fontos kritériumnak megfelel, amely 

ennek az évnek a takarékos, átgondolt, de teljesíthető költségvetését jelenti. Elmondta továbbá, 

hogy a legfontosabb prioritás volt – ezt ebben az évben is tudta tartani az Önkormányzat –, 

hogy a munkahelyek megtartása kerüljenek, azok a szakemberek, akik az önkormányzati 

intézményekben dolgoznak, megfelelőképpen kerüljenek elismerésre. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság tárgyalta a napirendet, egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja. Megköszönte a Költségvetési és Adó Iroda dolgozóinak és Szabóné Bóka Réka 

irodavezetőnek segítségüket, munkájukat és egész éves színvonalas teljesítményüket. 

Megköszönte a szót. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2023. (XII.15.)  

önkormányzati rendelete 

a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. 

(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-24. §-ában meghatározott 

jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 10- 10/E. §-aiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 

szóló 2022. évi XXV. törvényben meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet 

alkotja: 

1. § 

A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetését 36.376.922.381,- Ft 

bevételi és kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 8.113.240.736,- Ft. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 22.086.037.017,- Ft. 

(4) A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként meghatározott 

költségvetési egyenleg összege – 13.972.796.281,- Ft, melyből a működési bevételek és 

működési kiadások egyenlege – 7.598.944.976,- Ft, a felhalmozási bevételek és felhalmozási 

kiadások egyenlege – 6.373.851.305,- Ft. 

(5) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 

igénybevétele 6.759.503.783,- Ft. A működési célú maradvány igénybevételének összege 

1.933.091.053,- Ft, a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 4.826.412.730,- 

Ft. 

(6) A finanszírozási bevételek összege 28.263.681.645,- Ft. 

(7) A finanszírozási kiadások összege 14.290.885.364,- Ft. (8) A tárgyévi finanszírozási 

bevételek és kiadások egyenlege 13.972.796.281,- Ft.” 

2. § 

(1) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
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(5) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. december 16-án lép hatályba, és 2023. december 17-én hatályát veszti. 

4. § 

E rendelet rendelkezéseit az előirányzatok vonatkozásában 2023. január 01. napjától kell 

alkalmazni. 

 

Karcag, 2023. december 6. 

 

 

 

Szepesi Tibor Rózsa Sándor 

polgármester jegyző 

 
Az 23/2023. (XII.15.) önkormányzati rendelete mellékletei a jegyzőkönyv 

 1. számú mellékletét képezi. 

 

3. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. évi munkatervére  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy beépítésre kerültek 

azok a kötelező és jogszabályi előírásoknak megfelelő napirendi pontok, amelyeket 

mindenképpen meg kell tárgyalnia a Képviselő-testületnek. Ez nyilvánvalóan az aktuális 

előterjesztésekkel, javaslatokkal fog majd kiegészülni, ezek azok a kötelező napirendi pontok, 

amelyeket mindenképpen meg kell tárgyalnia a Képviselő-testületnek. Felhívta a figyelmet, 

hogy a képviselő-testületi ülések időpontja nem változik, illetve már most látszik, hogy ettől 

néhány esetben eltérnek, mert néhány képviselő-testületi ülést a hónap utolsó napjára, szerdai 

napra kell ütemezni, hiszen a jogszabályoknak így tudnak majd megfelelni.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

243/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2014. (X.31.) önkormányzati 

rendelete – az SZMSZ – II. fejezet 5. § (3) bekezdése alapján a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2024. évi munkatervét a mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal irodavezetői, Helyben 

6. Javaslatot készítők, Helyben 

7. Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, 

lakóhelyükön 

 

Az 243/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

2. sz. mellékletét képezi. 

 

4. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzatra vonatkozó 2024. évi 

belső ellenőrzési terv jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy mindig a decemberi 

testületi ülésen kerül elfogadásra a következő évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása, hiszen 

feladatokat ad az Önkormányzatnak az ide vonatkozó jogszabály. Kiemelte, hogy a belső 

ellenőrzés célja a közpénzekkel történő hatékony, eredményes gazdaságos és legfőképpen 

szabályszerű gazdálkodás elősegítése, ezt kell vizsgálnia a revizornak, akinek megköszönte a 

2023. évi munkáját is. Megjegyezte, hogy nagyon eredményes volt és nagyban segítette az 

intézmények működését.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

244/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzatra vonatkozó 2024. évi belső ellenőrzési terv 

jóváhagyásáról 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontjában foglalt jogkörében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 119. §. (5) bekezdésében és a költségvetési szervek belső 
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kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 32. § (4) 

bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a 2024. évi belső ellenőrzési tervet a határozat 

mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja.  

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Revizor, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Az 244/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

3. sz. mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a következő napirendi pont személyét érinti, 

ezért nem kíván részt venni annak tárgyalásában és az ülés levezetését átadta Gyurcsek János 

alpolgármester úrnak, a napirend megtárgyalását követően pedig szünetet rendelt el.  

 

– Szepesi Tibor polgármester elhagyta a termet – 

 

5. napirendi pont: Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester 2023. évi cafetéria 

keretén felüli egyszeri juttatására 

 

Gyurcsek János alpolgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy törvény 

lehetőséget ad arra, hogy adjanak egy egyszeri juttatást a cafeteria összegen felül. A 

költségvetésben a fedezet rendelkezésre áll.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Gyurcsek János alpolgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

245/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

Szepesi Tibor főállású polgármester 2023. évi cafetéria keretén felüli egyszeri juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban foglaltak 

alapján, tekintettel az Személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 70. §-ára, az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület Szepesi Tibor főállású polgármester részére 2023. évre  

bruttó 177 000 Ft.  

az éves cafetéria kereten felüli egyszeri juttatást állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy a 

cafetéria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó 

Irodáját, hogy a cafetéria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Szepesi Tibor polgármester, 5300 Karcag, Móricz Zsigmond u. 19. 

 

– 10 perc szünet – 

 

A szünetet követően a Képviselő-testület folytatta munkáját.  

 

– Az üléstermbe nem tért vissza Nagyné László Erzsébet képviselő  

és Gyurcsek János alpolgármester – 

 

6. napirendi pont: Javaslat Gyurcsek János főállású alpolgármester 2023. évi 

cafetéria keretén felüli egyszeri juttatására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy kiküldésre került a 

javaslat, amely minden információt tartalmaz.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül az 

ügyrendi javaslat elfogadásra került. 

 

246/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

Gyurcsek János főállású alpolgármester 2023. évi cafetéria keretén felüli egyszeri 

juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban foglaltak 

alapján, tekintettel az Személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 70. §-ára, az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület Gyurcsek János főállású alpolgármester részére 2023. évre  

bruttó 177 000 Ft.  

az éves cafetéria kereten felüli egyszeri juttatást állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 
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Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2023. december 31. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó 

Irodáját, hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda Irodavezető 

Határidő: 2023. december 31. 

 

  Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Gyurcsek János főállású alpolgármester, 5300 Karcag, Ady Endre u. 64/B.  

 

– Az üléstermbe visszatért Nagyné László Erzsébet képviselő  

és Gyurcsek János alpolgármester – 

 

7. napirendi pont: Javaslat a 2024. évi bankszámlahitel-szerződés megkötésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző évek 

gyakorlatához hasonlóan az Önkormányzat kötelező feladatainak ellátása érdekében, a 

bevételek és a kiadások eltérő időbelisége miatt, a folyamatos stabilitás biztosítása érdekében 

szükségesnek látszik a bankszámlahitel-szerződés megkötése a következő évre is 200.000.000 

Ft összegű hitelkerettel. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Bejelentette, hogy az összeghatár miatt névszerinti, minősített szavazással kell a 

napirendről dönteni. 

 

– A névszerinti szavazásról szóló irat a jegyzőkönyvhöz csatolva – 

 

Szepesi Tibor polgármester: A szavazást követően megállapította, hogy a Képviselő-testület 

egyhangúlag - 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül – fogadta el a 

határozati javaslatot. 

 

247/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a 2024. évi bankszámlahitel-szerződés megkötéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) és f) pontjában meghatározott jogkörében, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 
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1. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átmeneti likviditási 

problémák áthidalása érdekében 2024. évre vonatkozóan bankszámla-hitelkeret 

szerződést kössön a számlavezető Raiffeisen Bank Zrt-vel, 200.000.000,- Ft összegben. 

 

2. A Karcag Városi Önkormányzat kötelezettséget vállal az 1. pontban meghatározott 

bankszámlahitel igénybevétele esetén a hitel és járulékainak naptári éven belül történő 

visszafizetésére. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt az 1. pontból adódó 

feladatok elvégzésére. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza az Önkormányzat Polgármesterét és Jegyzőjét az 1. 

pontban meghatározott szerződés és a kapcsolódó dokumentumok aláírására. 

 

Felelős:  Szabóné Bóka Réka, irodavezető 

Határidő:  2023. december 29. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Raiffeisen Bank Zrt. Budapest 1700, (Költségvetési és Adó Iroda, irodavezető által) 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Waclaw Felczak Alapítvány által meghirdetett Dwa 

Bratanki – A magyar-lengyel testvérvárosi és testvériskolai 

kezdeményezések támogatásáról szóló pályázaton való részvételre 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Waclaw Felczak 

Alapítvány pályázatot írt testvérvárosi kapcsolatok támogatására, melynek maximális 

támogatási összege 1.500.000 Ft. Kiemelte, hogy 100%-os is intenzitású, vissza nem térítendő 

egyszeri támogatásról van szó, ha sikeres lesz a pályázat, akkor ezt szeretnék felhasználni a 

Karcagi Sportegyesület Labdarúgó Szakosztályának Karcag lengyelországi testvérvárosába 

történő viszont látogatására, hiszen 2023-ban testvérvárosunk labdarúgó csapatának fiataljai 

vettek részt karcagi táborozáson szintén Waclaw Felczak Alapítvány támogatásával és 

szeretnék viszonozni a pályázat felhasználásával. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

248/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Waclaw Felczak Alapítvány által meghirdetett Dwa Bratanki – A magyar-lengyel 

testvérvárosi és testvériskolai kezdeményezések támogatásáról szóló pályázaton való 

részvételről 
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Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület egyetért és támogatja, hogy a címben jelzett pályázat kerüljön 

benyújtásra.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal Kabinet Irodáját a határozat 1. pontjából 

eredő feladatok végrehajtására. 

 

3.A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

sikeres pályázat esetén a kapcsolódó dokumentumokat aláírja.  

 

Határidő: 2024. december 31.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

 

9. napirendi pont: Javaslat „A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb 

konyhakertjei országos programhoz való csatlakozásra 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy Karcagról indult az a 

kezdeményezés 2012-ben, amely „A legszebb konyhakertek – Magyarország legszebb 

konyhakertek” nevet viseli és amely egy nagyon sikeres kezdeményezés Alpolgármester 

asszonynak köszönhetően. 2024-re is csatlakozási felhívást kaptak a programtól és javasolta, 

hogy ehhez a programhoz idén is csatlakozzon az Önkormányzat.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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249/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

„A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertjei országos 

programhoz való csatlakozásról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. § (2) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület kinyilatkozza, hogy 2024. évben csatlakozik a „A legszebb 

konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertjei programhoz, az abban meghirdetett 

célokat támogatja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 

1. pontban meghatározott programhoz történő csatlakozás érdekében aláírja az együttműködési 

megállapodást. 

Felelős:  Szepesi Tibor polgármester 

Határidő:  2024. március 1. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Hatósági 

Csoportját és Kamarai Jogtanácsosát jelen határozat végrehajtásából eredő szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős:     Dr. Czap Enikő aljegyző 

   Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő:   2024. március 1. 

 

4. A Képviselő- testület jelen Határozatával hatályon kívül helyezi „A legszebb konyhakertek”- 

Magyarország legszebb konyhakertjei országos programhoz való csatlakozásról szóló 

257/2022. (XII.15.) „kt.” számú határozatát. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kamarai Jogtanácsos, helyben 

8. Első Magyar Kert Szövetkezet 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

 

 

10. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 12 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy Törösné Hodos Anna 

egyéni vállalkozó, műkörmös kereste meg az Önkormányzatot, hogy a címben jelzett 

ingatlanon műkörmös szalont szeretne üzemeltetni kezdő vállalkozóként. Elmondta továbbá, 

hogy jogszabályi lehetőség megteremti a bérbeadás lehetőségét, kerüljön bérbeadásra számára 

ez az ingatlan.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 
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Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság a napirendi pontot tárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

250/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 12 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e-f) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, valamint a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló 

10/2019. (IV.26.) rendeletének 23. § (b) pontja alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Bérbeadó) bérbe adja a tulajdonában 

lévő 2. pontban meghatározott ingatlant az alábbi feltételekkel: 

 

2. Az ingatlan adatai: 

 Helye: Karcag, Dózsa György út 2. 

 Megnevezés: kivett lakóház, udvar, kereskedelmi egység 

Alapterülete: 2783 m2, melyből bérbeadásra kerül 12 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség 

 

3. A bérlő adatai: 

Törösné Hodos Anna egyéni vállalkozó (székhely: 5300 Karcag, Kisújszállási út 100. 

adószám: 44491783-1-36, nyilvántartási szám: 58256279) (a továbbiakban: Bérlő). 

A bérbeadás időtartama: 

 Bérleti időszak: 2024. január 01. napjától 2025. december 31. napjáig. 

 

4. A bérleti díj összege bruttó 20.000 Ft/hó, azaz bruttó Húszezer Ft/hó 

A bérleti díj évente felülvizsgálatra és a szükséges mértékben megemelésre kerül. 

 

A Bérlő a bérleti díjat havonta előre, minden hónap 15. napjáig köteles megfizetni a 

 Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 

14.) által biztosított csekken, vagy folyószámlára történő utalással. 

 

5. Egyéb feltételek: 

• A Bérlő köteles a helyiséget rendeltetésszerűen használni. 

• A Bérbeadó a helyiséget rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban adja át 

Bérlőnek. A Bérlő a helyiséget megtekintett állapotban veszi bérbe, tisztában van a 
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helyiség műszaki állapotával. A bérlemény rendeltetésszerű használatának módját és 

jogcímét a Bérbeadó képviselői ellenőrizhetik, melyet a Bérlő tűrni és biztosítani köteles. 

Az ingatlan üzemeltetője a Karcagi „Erőforrás” Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 14.), a 

továbbiakban: üzemeltető. 

• A Bérlő a helyiségben tűz- és robbanásveszélyes, illetve balesetet okozó anyagokat nem 

tárolhat. Amennyiben az előírást megszegve ilyen anyagokat tart, vagy 

rendeltetésellenesen használ, illetve elmulasztja a berendezések szükség szerinti, 

szakemberrel történő ellenőriztetését és ezzel veszélyhelyzetet idéz elő, kárt okoz a 

helyiségben, az okozott kárért felelősséggel tartozik. 

• A bérleti díj nem tartalmazza a külön szolgáltatások díjait és az üzemeltetés költségeit. 

Ezekkel kapcsolatban a Bérlő köteles a közüzemi szolgáltatók felé fogyasztóként 

bejelentkezni, és velük külön megállapodást kötni. Köteles továbbá az üzemeltető 

részére meghatalmazást adni a szolgáltatókkal való kapcsolattartásra és ügyintézésre. A 

szolgáltatókkal kötött szerződést és a meghatalmazást a megkötéstől számított 30 napon 

belül az üzemeltetőnek be kell mutatnia. A bérleti szerződés időtartama alatt a Bérlő a 

nevére átírt közműszerződések alapján fizetett közüzemi fogyasztás befizetett számláit 

köteles az üzemeltető illetékes ügyintézőjének havi rendszerességgel bemutatni.  

• Ha a Bérlő a bérleti díj megfizetésére megállapított időpontig a bérleti díjat nem fizeti 

meg, a Bérbeadó a Bérlőt a teljesítésre írásban felszólítja. Ha a Bérlő a felszólításnak 8 

napon belül nem tesz eleget, a Bérbeadó további 8 napon belül írásban felmondással 

élhet. 

• A Bérlő saját költségén köteles karbantartani és felújítani a helyiség burkolatait, 

nyílászáróit, továbbá javítani, pótolni vagy cserélni a helyiségek berendezési tárgyait 

(elektromos vezetékekhez tartozó kapcsolók és csatlakozóaljak, stb.), illetve a Bérlőnek 

felróható magatartásból vagy a rendeltetéstől eltérő használat miatt szükségessé váló 

egyéb berendezések cseréjéről gondoskodni. Bérlő feladata ezenkívül az általa használt 

épületrészek karbantartása, állagmegóvása, valamint az épület felújítási pályázatokban 

együttműködés a Bérbeadóval. 

• A Bérbeadó köteles gondoskodni a jelen határozat előző bekezdésében meghatározott 

karbantartási és felújítási munkálatokon felül az épület karbantartásáról, állandó, 

üzemképes állapotáról. 

• A bérlemény hóközi átadásának és leadásának időpontja tekintetében minden hónap 15. 

napja a fordulópont. Amennyiben a bérlemény Bérlőnek történő átadása a hónap 15. 

napját megelőzően történik, a Bérlőnek a teljes hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha az 

átadás a hónap 15. napját követően történik, a fél hónapra vonatkozó bérleti díjat kell 

megfizetnie. Ha a bérlemény Bérlő általi leadása a hónap 15. napját megelőzően történik, 

a Bérlőnek fél hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha a hónap 15. napját követően történik, 

egész hónapra vonatkozó bérleti díjat kell megfizetnie. 

• A Bérlő köteles Bérbeadónak 30 nappal korábban, írásban bejelenteni és írásbeli 

hozzájárulást kérni, ha a helyiséget átalakítja, bővíti, vagy ott az épület állagára, 

esztétikai megjelenésére, továbbá a szomszédos ingatlanokra is kiható beruházást kíván 

végezni. A kérelemhez csatolni kell a beruházási tervet és a költségvetést. A helyiségben 

végzett felújítás költsége a Bérlőt terheli, a bérleti díjba nem számítható be. A Bérbeadó 

hozzájárulása nem helyettesíti a jogszabályok által előírt hatósági engedélyek 

beszerzését. A bérleti szerződés megszűnésekor, a végleges kiköltözéskor a Bérlő az 

üzemeltetővel előzetesen egyeztetve, jegyzőkönyv alapján magával viheti az általa 

felszerelt tárgyak közül azokat, amelyek leszerelése a helyiséget nem rongálja. 

• A Bérlő köteles tűrni a Bérbeadó és üzemeltető által végzett felújítással, karbantartással, 

javítással összefüggő feladatok elvégzését, és annak megvalósulása érdekében a 

Bérbeadóval együttműködni. E feladatok elvégzésének időtartamára a Bérlő másik 

helyiségben való elhelyezésre csak akkor tarthat igényt, ha a tervezett munkavégzés a 

60 napot eléri, vagy meghaladja. A Bérbeadó és üzemeltető által végzett munkavégzés 

idejére a Bérlő bérleti díjfizetési kötelezettsége szünetel, kivéve ha részére 
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csereingatlant biztosítottak. A Bérlő a Bérbeadóval szemben kártérítési, kártalanítási 

igényt nem támaszthat. 

• Amennyiben a Bérlő bérleti jogát bármilyen jogcímen megszűnteti, vagy a Bérlőnek 

felróható okból a Bérbeadó a Bérlő bérleti jogát felmondja, a Bérlő az egyösszegű bérleti 

díj befizetéseként elismert és még le nem lakott bérleti díj összegére nem jogosult.  

• A Bérlő által bérelt helyiség albérletbe nem adható, a bérleti jog nem cserélhető el, 

valamint az átruházáshoz hozzájárulás nem adható. 

• Szerződő felek a szerződést határozott időre kötik, de azt bármelyik fél jogosult a 

határidő lejárta előtt, 30 nap felmondási időre közölt írásbeli nyilatkozatával felmondani. 

• A Bérlő bérleti joga megszűnik a bérleti szerződésben megjelölt időpont vagy feltétel 

bekövetkezésével, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben. A bérleti szerződés 

megszűnése után a Bérlő a helyiséget leltár szerint, tisztán és rendeltetésszerű 

használatra alkalmas állapotban, a tisztasági meszelés elvégzését követően köteles a 

Bérbeadónak visszaadni. Amennyiben a Bérlő a tisztasági meszelést a bérlemény 

leadásának időpontjára nem végzi el, az üzemeltető saját költségén elvégzi azt, és 

kiszámlázza a Bérlőnek, aki köteles a számlát kiegyenlíteni. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a helyiség-bérleti szerződést a Bérlővel kösse meg. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

  

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft., Karcag, Kossuth tér 14.  

9. Törösné Hodos Anna egyéni vállalkozó 5300 Karcag, Kisújszállási út. 100. 

(vagyongazdálkodási ügyintéző által)  

 

11. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 2024. január 1-jétől 

lép életbe a pedagógusok új életpályájáról szóló jogszabály, amely szükségessé teszi az óvodai 

nevelés és a bölcsődei gondozási feladatokat ellátó köznevelési intézmények alapító 

okiratainak jogszabályban előírt módosítását. Ezek a módosítások kerülnek átvezetésre a 

Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratában azzal együtt, hogy a változások 2024. 

január 1-jétől lépnek hatályba.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

251/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdésében és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat 1. melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület a Madarász Imre Egyesített Óvoda egységes szerkezetű alapító 

okiratát jelen határozat 2. melléklete szerint elfogadja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

4. Az alapító okiratot módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetű alapító okiratot 

meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Madarász Imre Egyesített Óvoda, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

A 251/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat mellékletei a jegyzőkönyv 

4. sz. mellékletét képezi. 

 

12. napirendi pont: Javaslat a K-127. számú termálkút kísérőgáz leválasztó 

berendezés bérbeadásának meghosszabbítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az Önkormányzat 

2007-ben döntött a kísérő gáz komplex energetikai célú hasznosításáról, ezt követően az 

infrastruktúra kiépítésre került, aztán pedig bérbeadással a Karcagi Erőforrás Kft. részére 2009. 

január 1-jétől 2023. december 31-ig, 15 évre terjedő időszakra. A Kft. nagyon hasznosan látta 

el ezt a feladatot és javasolta, hogy a további hasznosítás érdekében kerüljön meghosszabbításra 

a bérleti szerződés 5 évvel. Így tudják biztosítani azt a munkát, amely ennek a kísérő gáznak a 

hasznosítását segíteni tudja és ezzel biztosítja az energiaellátást azokon a területeken, ahol ez 

az előző években is megtörtént. Javasolta 2024. január 1-jétől 5 éves időtartamra a bérleti 

szerződés meghosszabbítását.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

252/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

a K-127. számú termálkút kísérőgáz leválasztó berendezés bérbeadásának 

meghosszabbításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. 

§ (10) bekezdésében foglaltakra, a K-127. számú termálkút kísérőgáz leválasztó berendezés 

bérbeadásáról szóló 521/2008. (XII.18.) „kt.” sz. határozatát (a továbbiakban: Határozat) az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

1) A Határozat 1. pontjában a „2858/2 hrsz.” szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Karcag 2859/1 hrsz.” 

2) A Határozat 3. pontjában a „2023. december 31-ig” szövegrész helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

„2028. december 31-ig” 

3) A Határozat egyéb rendelkezései változatlanul maradnak. 

4) A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a Karcagi „Erőforrás” Kft.-vel, mint bérlővel a Határozat alapján 2008. december 30. 

napján megkötött bérlet szerződés jelen határozatban foglaltak szerinti módosítását 

aláírja. 

5) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt és a Kft. ügyvezetőjét a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

   Andrási Zoltán ügyvezető 

Határidő: 2023. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2) Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3) Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

5) Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6) Karcagi „Erőforrás” Kft. ügyvezetője, 5300 Karcag, Kossuth tér 14. (jogi és gazdasági 

koordinátor által) 

 

13. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 10 jelentés került a 

napirendben megjelölésre.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármely jelentéssel kérdése, hozzászólása 

van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

253/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

 

1. a 68/2010. (I. 28) „kt.” sz. / 3/2010. (I. 28.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. és a 

Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

2. a 229/2010. (IV.29.) „kt.” sz. / 5/2010. (IV.29.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. és 

a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 68/2010. 

(I.28.) „kt.” sz. határozat és a 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat módosításáról –, 

 

3. a 544/2010. (XII.15.) „kt.” sz. / 16/2010. (XII.15.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. 

és a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 

módosított 68/2010. (I.28.) „kt.” sz. határozat és a módosított 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. 

határozat módosításáról –, 

 

4. a 328/2012. (XII. 13.) „kt.” sz. / 8/2012. (XII. 13.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. 

és a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 

többszörösen módosított 68/2010. (I.28.) „kt.” sz. határozat és a többszörösen 

módosított 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat módosításáról –, 

 

5. a 69/2010. (I. 28) „kt.” sz. / 3/2010. (I. 28.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. és a 

Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről –, 

 

6. a 230/2010. (IV.29.) „kt.” sz. / 6/2010. (IV.29.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. és 

a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 69/2010. 

(I.28.) „kt.” sz. határozat és a 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat módosításáról –, 

 

7. az 545/2010. (XII.15.) „kt.” sz. / 12/2010. (XII.15.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. 

és a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 

módosított 69/2010. (I.28.) „kt.” sz. határozat és a módosított 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. 

határozat módosításáról –, 

 

8. a 329/2012. (XII. 13.) „kt.” sz. / 3/2012. (XII. 13.) „tgy.” sz. határozatot – a KVG. Kft. 

és a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. között kötendő kölcsönszerződésről szóló 

többszörösen módosított 69/2010. (I.28.) „kt.” sz. határozat és a többszörösen 

módosított 3/2010. (I.28.) „tgy.” sz. határozat módosításáról –, 

 

9. a 216/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag város víziközműveinek 2017‑2031. 

évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről –, 

 

10. a 155/2022. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Ipari Park 5389/9 hrsz-ú 

ingatlanán tervezett Kémiai Újrahasznosító Üzem megvalósításához szükséges 
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településrendezési eljárás elindításáról –, 

11. a 264/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város településrendezési 

eszközeinek 2019. évi 2. módosításához kapcsolódó véleményezési szakasz zárásáról–

, 

 

12. a 188/2019. (VIII.21.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Településrendezési Terv részeit 

képező Karcag Város Településszerkezeti Tervének megállapításáról szóló 309/2001. 

(VI.20.) „kt.” sz. határozat módosításáról–, 

 

13. a 60/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Településszerkezeti Tervének 

megállapításáról szóló 309/2001. (VI.20.) „kt.” sz. határozat, illetve a Karcagi 

Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási 

Terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII. 04.) rendelet módosítási céljainak 

elfogadásáról szóló 275/2018.(X. 25.) „kt” sz. határozat módosításáról–, 

 

14. a 34/2019. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Településszerkezeti Tervének 

megállapításáról szóló 309/2001. (VI.20.) „kt.” sz. határozat, illetve a Karcagi 

Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási 

Terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII. 04.) rendelet módosítási céljainak 

elfogadásáról szóló 275/2018.(X. 25.) „kt” sz. határozat módosításáról–, 

 

15. a 275/2018. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Településszerkezeti Tervének 

megállapításáról szóló 309/2001. (VI.20.) „kt.” sz. határozat, illetve a Karcagi 

Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási 

Terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII.04.) rendelet módosítási céljainak 

elfogadásáról –, 

 

16. a 230/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Településrendezési Terv részeit 

képező Karcag Város Településszerkezeti Tervének megállapításáról szóló 309/2001. 

(VI. 20.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Önkormányzati tanácsadó, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 14-25-ig terjedő napirendi pontok 

tárgyalásánál zárt ülést rendel el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, 

jegyző, aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni 

fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 
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Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés végére értek, a Képviselő-testület 

nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.  

 

A Képviselő-testület folytatta a napirendi pontok megtárgyalását. 

 

26. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 539/6. hrsz. ingatlan egy részének a 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat részére történő 

értékesítésére  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben is jelzett 

ingatlan a Vágóhíd utcai ipari park területén helyezkedik el. Az előző testületi üléseken már 

döntöttek egy terület eladásáról a Vármegyei Önkormányzat részére és jelezte a Vármegyei 

Önkormányzat, hogy ezt meg kívánják emelni 3643 m2-rel az előző határozatban megállapított 

áron. Javasolta, hogy ez a terület bruttó 1.526.781 Ft áron kerüljön telekmegosztással, vegyes 

adásvételi szerződés megkötése után a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat 

részére értékesítésre. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

284/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag belterület 539/6. hrsz. ingatlan egy részének a Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Önkormányzat részére történő értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 

rendelkezései alapján, valamint a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. 

(X. 16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése alapján – városérdekből - az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) eladja, a Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Önkormányzat (székhelye: 5300 Karcag, Kossuth Lajos út 2., a továbbiakban: 

Vevő) telekmegosztással vegyes adásvétel jogcímén megvásárolja a 2. pontban 

meghatározott ingatlanrészt.  

 

2. Az ingatlan(rész) adatai és eladási ára: 

Helyrajzi szám: Karcag belterület 539/6 hrsz. 

Művelési ága: „kivett beépítetlen terület”  

Alapterülete: 113635 m², melyből értékesítésre kerül 3643 m² 

Az ingatlan per-és igénymentes.  

Teher a teljes ingatlanon:  

I. Vezetékjog 508 m2 területre az OPUS TITÁSZ Áramhálózati Zrt. javára; 
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II. Vezetékjog a földrészleten lévő gázelosztó vezeték, valamint a hozzátartozó 

biztonsági övezet  I. jelű 1188 m2 nagyságú terület vonatkozásában, az OPUS 

TIGÁZ Gázhálózati Zrt. javára; 

III. Vezetékjog 8 m2 területre az OPUS TITÁSZ Áramhálózati Zrt. javára. 

 

Ingatlanrész eladási ára: 1.202.190,- Ft + Áfa, azaz bruttó 1.526.781,- Ft. 

 

3. A 2. pontban meghatározott ingatlant érintően telekmegosztásra kerül sor, melynek 

eredményeként az érintett ingatlanból két különálló ingatlan alakul ki az alábbiak szerint: 

a) 3643 m2 területű ingatlan, feltehető adatai: 

Hrsz.: Karcag belterület 539/7 hrsz.,  

művelési ága: kivett, beépítetlen terület,  

teher: vezetékjog a földrészleten lévő gázelosztó vezeték, valamint a hozzátartozó 

biztonsági övezet 1187 m2 nagyságú terület vonatkozásában, az OPUS TIGÁZ 

Gázhálózati Zrt. javára. 

b) 109992 m2 területű ingatlan, feltehető adatai: 

Hrsz.: Karcag belterület 539/8 hrsz.,  

művelési ága: kivett, beépítetlen terület,  

teher: vezetékjog a földrészleten lévő gázelosztó vezeték, valamint a hozzátartozó 

biztonsági övezet 1 m2 nagyságú terület vonatkozásában, az OPUS TIGÁZ Gázhálózati 

Zrt. javára, továbbá vezetékjog 508 m2 területre az OPUS TITÁSZ Áramhálózati Zrt. 

javára. 

 

Fenti létrejövő ingatlanok közül a 3.) a) pont szerinti ingatlan tulajdonjoga – az értékesítést 

követően – a Vevőt, míg a 3.) b) pont szerinti ingatlan tulajdonjoga az Eladót illeti meg. 

 

4. Fizetési feltétel: 

Vevő köteles Eladó részére a 2. pontban meghatározott és 3.) a) pont szerint kialakításra 

kerülő ingatlan vételárát, összesen 1.202.190,- Ft + Áfa, azaz bruttó 1.526.781,- Ft-ot egy 

összegben megfizetni az Eladó által kiállított számla ellenében, a telekmegosztással vegyes 

adásvételi szerződés aláírásának napjától számított három naptári napon belül. 

 

5. Egyéb feltétel: 

Vevőt terheli a telekmegosztással vegyes adásvételből eredő földhivatali eljárások 

valamennyi költsége. Vevő az ingatlanrészt megtekintett állapotban vásárolja meg. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal kamarai jogtanácsosát a 

telekmegosztással vegyes adásvételi szerződés elkészítésére, továbbá felhatalmazza a 

Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 1.) pontban meghatározott Vevővel, 

a 2.) pontban meghatározott és 3.)a) pont szerint kialakításra kerülő ingatlanra vonatkozó 

telekmegosztással vegyes adásvételi szerződést és esetleges módosításait aláírja jelen 

határozatban foglalt feltételekkel. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, kamarai jogtanácsos, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 
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6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat (5000 Szolnok, Kossuth L. út 2.) 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendi pontok tárgyalásának a végére 

értek és a következő képviselő-testületi ülés legközelebb a most elfogadott munkaterv szerint 

2024. január 31-én, szerdán 15 órai kezdettel kerül megtartásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeinknek a megjelenést, az aktivitást, a kedves televíziónézőknek a figyelmet és 

megragadva a testületi ülés nyilvánosságát kívánt Karcag város valamennyi lakosának áldott, 

békés, boldog karácsonyi ünnepeket, eredményekben, sikerekben és egészségben gazdag 

boldog új évet, a képviselő-testületi ülést a mai napra és 2023 évre bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 

 

 


